
 

 

 

 

PORTARIA Nº 316/2018 

 

 “TRANSFERE A DATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA 

MUNICIPAL”. 

                                   

                            O VEREADOR THIARLES MELO SCHNEIDER, 

Presidente da Câmara Municipal de Morro Redondo, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º -  Em virtude dos Decretos do Poder Executivo de números 

4.472/2018, 4.473/2018 e 4.474/2018, transferir a data da Sessão Ordinária 

do dia 29 de maio de 2018, para o dia 4 de junho de 2018, às 9:30hs. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal 

Morro Redondo, 28 de maio de 2018. 

 

Vereador Thiarles Melo Schneider 

Presidente 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Carmen Buttow Pereira  

      Diretora Geral 

 

cdbp 


